



**COMUNE DI BIVONA
PROVINCIA DI AGRIGENTO**

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

**N.66 del Reg. Data 06 Aprile 2011 OGGETTO Progetto “Turismo a casa tua-
Operatore di Bed and Brekfast”- Liquidazione e
pagamento somme , in acconto, in favore della Società
Cooperativa Omnia Service di Ribera**

N. 207 del Reg. Gen. Data 06 Aprile 2011

L'anno DUEMILAUNDICI il giorno Sei del mese di Aprile nella sua stanza,

IL SEGRETARIO COMUNALE

VASILE Dott. SALVATORE

Premesso:

-che l'Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali ha concesso, in favore di questo Ente, un contributo straordinario di € 43,916,00 per la realizzazione dei progetti: "Operatore di Bed and Brekfast" e "Ricicliamo Insieme";

-che il progetto "Operatore di " Bed and Brekfast", elaborato dalla Società Cooperativa Omnia Service di Ribera per un importo complessivo di 25.948,46, è stato approvato dall'Amministrazione Comunale utilizzando il 50% del contributo concesso dall'Assessorato, pari ad € 21.958,00, e la somma di € 3.990,46 a carico del Comune, giuste deliberazioni di Giunta n. 18 del 12/02/2010, n. 94 del 05/08/2010 e n. 7 del 04/02/2011;

-che con il predetto atto n. 7 del 04/02/2011 la Giunta Comunale ha approvato lo schema di convenzione atto a regolare i rapporti tra il Comune di Bivona e la Società Cooperativa sopra indicata;

Vista la convenzione stipulata in data 07 Febbraio 2011 e sottoscritta dal Segretario del Comune di Bivona, Dott. Salvatore Vasile, e dal rappresentante legale Dott. Guglielmo Castellana;

Visto l'art. 3 della predetta convenzione che prevede di trasferire all'Omnia Service la complessiva somma di € 25.948,46 in tre rate di cui la 1^a, pari al 30%, all'atto della sottoscrizione della convenzione, la 2^a, pari al 30%, all'avvio delle attività lavorative e la 3^a, pari al 40%, a conclusione del progetto;

Considerato che la somma promessa dall'Assessorato Regionale, pari ad € 43.916,00, è stata accreditata in data 24/11/2010, sul sottoconto n. 1142;

Considerato, pertanto, che si può provvedere al pagamento della 1^a rata in quanto ne ricorrono le condizioni;

Vista la fattura n. 1 del 21/03/2011 di € 7.784,54 presentata dalla Società "Omnia Service" in data 23/03/2011;

Acquisita l'attestazione di cui all'art. 55 della legge n. 142/90 recepita dalla L. R. n. 48/91 modificata ed integrata con legge n. 30/2000;

In relazione a quanto sopra,

D E T E R M I N A

Di impegnare la complessiva somma di 21.958,00, pari al 50% della somma di € 43.916,00, accreditata dall'Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali per il progetto "Operatore di Bed and Breakfast", sull'intervento 4000005 "Servizi per conto terzi" (cap. 6051) del bilancio c.e.

Di liquidare e pagare in favore della Società Cooperativa "Omnia Service" con sede a Ribera, Viale Romagna, n. 2, Partita Iva 02105960849, secondo le modalità di pagamento dalla stessa indicate, la somma di € 7.784,54.

Di imputare la suindicata somma di 7.784,54 all'intervento 4000005 "Servizi per conto terzi" (Cap. 6051) del bilancio c.e..

IL SEGRETARIO COM.LE
F.to Vasile Salvatore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Montemaggiore G.B.

.....

.....

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

che la presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal
_____ al _____ per 15 giorni consecutivi.

Dalla residenza comunale, _____

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale

.....

.....

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza comunale, _____

Il Segretario Comunale

.....
